

## КОШТОРИС №1 від 27.02.2020р.

**Заміна стояків водопроводу та каналізації в кв №76 за адресою: м. Дніпро , вул. Моніторна буд. 7.**

| №  | Найменування                                           | од.<br>вим | кіль. | ціна    | сума    | ОСББ        |
|----|--------------------------------------------------------|------------|-------|---------|---------|-------------|
|    | Кухня                                                  |            |       |         |         |             |
|    | Водопровід                                             |            |       |         |         |             |
| 1  | ГЕБО 1 зовніш різьблення                               | шт         | 2     | 265,00  | 530,00  | 530,00      |
| 2  | ГЕБО 3 \ 4 зовніш різьблення                           | шт         | 2     | 230,00  | 460,00  | 460,00      |
| 3  | коліно 20 * 90                                         | шт         | 1     | 5,00    | 5,00    |             |
| 4  | кран вн 1 \ 2                                          | шт         | 1     | 105,00  | 105,00  |             |
| 5  | мерілон 27                                             | шт         | 4     | 3,50    | 14,00   |             |
| 6  | мерілон 35                                             | шт         | 4     | 4,00    | 16,00   |             |
| 7  | МРВ 25 * 3 \ 4                                         | шт         | 1     | 75,00   | 75,00   | 75,00       |
| 8  | МРВ 25 * 3 \ 4 розбірні                                | шт         | 1     | 87,00   | 87,00   | 87,00       |
| 9  | МРВ 32 * 1                                             | шт         | 1     | 85,00   | 85,00   | 85,00       |
| 10 | МРВ 32 * 1 розбірні                                    | шт         | 1     | 145,00  | 145,00  | 145,00      |
| 11 | мрн 20 * 1 \ 2                                         | шт         | 1     | 35,00   | 35,00   | 35,00       |
| 12 | трійник 32 * 20                                        | шт         | 1     | 15,00   | 15,00   | 15,00       |
| 13 | труба 25 пн 20                                         | шт         | 4     | 35,00   | 140,00  |             |
| 14 | труба 32 пн 20                                         | шт         | 4     | 39,00   | 156,00  | 156,00      |
| 15 | хомут 1                                                | шт         | 2     | 18,00   | 36,00   |             |
| 16 | хомут 1 + 1 \ 4                                        | шт         | 2     | 19,00   | 38,00   |             |
| 17 | Уніпак                                                 | шт         | 0,5   | 65,00   | 32,50   |             |
| 18 | льон                                                   | шт         | 0,5   | 35,00   | 17,50   |             |
| 19 | коло абразивне д.125                                   | шт         | 2     | 22,00   | 44,00   |             |
|    | Каналізація                                            |            |       |         |         |             |
| 20 | компенсатор 100                                        | шт         | 1     | 115,00  | 115,00  | 115,00      |
| 21 | манжет 124                                             | шт         | 2     | 24,00   | 48,00   | 48,00       |
| 22 | стакан 124                                             | шт         | 1     | 18,00   | 18,00   | 18,00       |
| 23 | трійник 100 * 50 * 45                                  | шт         | 1     | 48,00   | 48,00   | 48,00       |
| 24 | труба 110 * 2000                                       | шт         | 1     | 165,00  | 165,00  | 165,00      |
| 25 | труба 110 * 300                                        | шт         | 2     | 55,00   | 110,00  | 110,00      |
| 26 | хомут 110 * мет                                        | шт         | 1     | 35,00   | 35,00   | 35,00       |
| 27 | газ                                                    | балон      | 1     | 65,00   | 65,00   | 65,00       |
|    | Всього:                                                |            |       |         | 2640,00 | <b>2192</b> |
|    | Робота                                                 |            |       |         |         |             |
| 1  | Заміна каналізаційного стояку                          | шт         | 1     | 2000,00 | 2000,00 | 2000,00     |
| 2  | Заміна водопровідних стояків з переходом 2 перекриттів | шт         | 2     | 1250,00 | 2500,00 | 2500,00     |
|    | Санвузол                                               |            |       |         |         |             |
|    | Каналізація                                            |            |       |         |         |             |
| 1  | компенсатор 100                                        | шт         | 1     | 115,00  | 115,00  | 115,00      |
| 2  | хрест 100 * 50 лівий                                   | шт         | 1     | 137,00  | 137,00  | 137,00      |

|    |                                                        |    |     |         |                 |                |
|----|--------------------------------------------------------|----|-----|---------|-----------------|----------------|
| 3  | манжет 124                                             | шт | 1   | 24,00   | 24,00           | 24,00          |
| 4  | стакан 124                                             | шт | 1   | 18,00   | 18,00           | 18,00          |
| 5  | труба 110 * 2000                                       | шт | 1   | 165,00  | 165,00          | 165,00         |
| 6  | труба 110 * 500                                        | шт | 1   | 65,00   | 65,00           | 65,00          |
| 7  | хомут 100                                              | шт | 2   | 35,00   | 70,00           | 70,00          |
| 8  | цанга м 8                                              | шт | 2   | 3,00    | 6,00            | 6,00           |
| 9  | шпилька м 8                                            | шт | 1   | 24,00   | 24,00           | 24,00          |
|    | Водопровід                                             |    |     |         |                 |                |
| 10 | ГЕБО 1 + 1 \ 4 зовніш різьблення                       | шт | 4   | 350,00  | 1400,00         | 1400,00        |
| 11 | коліно 40 * 45                                         | шт | 2   | 18,00   | 36,00           | 36,00          |
| 12 | коліно 40 * 90                                         | шт | 4   | 18,00   | 72,00           | 72,00          |
| 13 | кран вн 1 \ 2                                          | шт | 2   | 105,00  | 210,00          |                |
| 14 | мерілон 42                                             | м  | 8   | 4,50    | 36,00           |                |
| 15 | МРВ 40 * 1 + 1 \ 4                                     | шт | 2   | 146,00  | 292,00          | 292,00         |
| 16 | МРВ 40 * 1 + 1 \ 4 розбірні                            | шт | 2   | 186,00  | 372,00          | 372,00         |
| 17 | мрн 20 * 1 \ 2                                         | шт | 3   | 35,00   | 105,00          | 105,00         |
| 18 | перехід 32 * 40                                        | шт | 2   | 17,00   | 34,00           | 34,00          |
| 19 | трійник 40 * 20                                        | шт | 3   | 18,00   | 54,00           | 54,00          |
| 20 | труба 20 пн 20                                         | м  | 1   | 20,00   | 20,00           |                |
| 21 | труба 40 пн 20                                         | м  | 8   | 73,00   | 584,00          | 584,00         |
| 22 | Уніпак                                                 | шт | 0,5 | 65,00   | 32,50           |                |
| 23 | льон                                                   | шт | 0,5 | 35,00   | 17,50           |                |
| 24 | коло 125                                               | шт | 2   | 22,00   | 44,00           |                |
|    | Всього:                                                |    |     |         | 3933,00         | <b>3573</b>    |
|    | Робота                                                 |    |     |         |                 |                |
| 1  | Заміна каналізаційного стояку                          | шт | 1   | 2000,00 | 2000,00         | 2000,00        |
| 2  | Заміна водопровідних стояків з переходом 2 перекриттів | шт | 2   | 1250,00 | 2500,00         | 2500,00        |
|    | Всього по роботі:                                      |    |     |         | <b>9000,00</b>  | <b>9000,00</b> |
|    | Всього по матеріалам:                                  |    |     |         | <b>6573,00</b>  | 5765           |
|    | Всього за кошторисом:                                  |    |     |         | <b>15573,00</b> | <b>14765,0</b> |